ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré - BA

Quarta-Feira • 16 de Dezembro de 2015 • Ano III • Nº 43

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2015

ATOS OFICIAIS

 PORTARIA Nº 15/2015

site: cmnazareba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

16 de Dezembro de 2015

Ano III- Nº 43

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO Nº018/2015

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ

CONTRATADO: CIDIVAL ANTONIO SILVA DOS SANTOS

CNPJ/CPF: 645.956.925-87

OBJETO Contratação de empresa (pessoa jurídica) ou autônomo (pessoa

física) para prestação de serviço de locação de 01 (um) veículo,

tipo passeio, com motorista, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Nazaré-BA.

VALOR TOTAL: 2.550,00 (dois mil e quinhentos e cinqüenta reais) mensais.

ASSINATURA 20 de novembro de 2015

VIGÊNCIA 20 de novembro de 2016

DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte

0202000 2002 3.3.9.0.36.00 00

Nazaré-BA.,20de novembro de 2015.

Anita Maria C. de Britto

Presidente da Câmara Municipal

- 3 -

Quarta-Feira

16 de Dezembro de 2015

Ano III- Nº 43

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA